polla filio Masseocti de Cipolla, Vanne Blanci condam

Francisci Blanci, et Simone condam Ruffini , et Ma

sino condam Bacciamei de VanellO, et Colo Baldi

condam Baldi Strenne, Pisanis civibns, et Puccio

condam Ruggerii, burgense suprascripti Castri, te

stibus ad hoc rogatis: Dominice lncarnationis anno

millesimo trecentesimo vigesimo quinto, indictione

octava, tertio nonas decenbris. . . . . . . . . . . . . . . . .

1- Ego Rainerius, filius condam Bellomi de Valle

sercli, notarius imperiali auctoritate, predicta omnia

a suprascripto Piero Costantini notario rogata, et

a me Rainerio de Vallesercli notario, secundum

modum quem ipse Pierus Costantini notarius in

similibus scedis a se rogatis tenere consuevit, de

foliis ipsius Pieri in quadernum redacta, nt in ejus

actis inveni, ita ex cenmissione mihi facta a do

minis Simone Lanbertucci et Johanne Necti Falconis,

Castellanis Castelli Castri, et domino Piero domini

Paganelli de Vico, Judice et Assessore Comunis

Castelli Castri pro Comuni Pisano, Dominice In

carnationis anno millesimo trecentesimo vigesimo

quinto, indictione octava, quarto idus martii, ex

bailia inde eis data et concessa a Consilio majori

et minori comunis castelli Castri, in qua Consilia

dicti Comunis fiunt et celebrantur, scripsi et in

publicam formam redegi.

xxva

Per ordine degli Anziani del Popolo Pisano ven

gono communicati a Giovanni llloscerjb , già

Camerlingo pel commune di Pisa in Villa di

Chiesa, alcuni libri a questo necessarii per la

resa dei conti.

{324 , m dicembre.

(R. Archivio di Stato in Pisa: Provigioni degli Anziani,

Rag. XIII, l'ol. 76).

Pridie ydus decembris

Providerunt Anthiani Pisani Populi, partitu facto

inter eos ad denarios albos et giallos secundum

formam Brevis Pisani Populi, omissis etc.

'Et

Intellectis verbis expositis coram ipsis dominis

Anthianis per Johannem Moscerifi olim Camerarium

Pisani Comunis in Villa Ecclesie de Sigerroa et

fideiussores ipsius Johannis, super eo quod libri

introitus et exitus , et extraordinarius, officii dicti

olim Camerarii, et alii libri ad ipsum officium per

tinentes, sunt penes ipsos dominos Anthianos; et

quod in dicto libro introitus et exitus officii dicti

olim camerarii restant et sunt aliqua scribenda et

ponenda, que scripta sunt in dicto libro extraor

dinario,‘ que si non scriberentur, sicut de jure scribi

debenta idem Johannes dampnum poSset inde con

sequi coutra dirictumret justitiamg et quod ipsi libri

deberent dari et consignari Jacobo Bonamici de

Camuliano, olim scribe pro Comuni Pisano dicti

Camerarii, nt possit in dictis libris scribere que scri

benda sunt et restant , et idem Johannes possit-suam

ractionem videre:

Partitu facto inter eos ad denarios albos et gialles

secundum formam Brevis Pisani Populi: Quod

Libri predicti dentur, assignentur et restituantur

dicto Jacobo Bonamici notario, ut supra dicitur.

(|)Jacobus Bonamici notarius suprascriptus, coram

Bonajnnta notario de Asciano et Johanne Gontulini

notario, habuit et recepit a me Johaune jacobi de

Vico, notario et scriba publico suprascriptorum do

minorum Anthianorum, infrascriptos libros scriptos

manu ipsius Jacobi, videlicet librum quaternorum

novem introytus et exitus factorum et habitorum a

dicto Johanne Moscerifi occasione dicti sui officiip

et unum alium librum lextraordinarium quaternorum

duorum, scriptum et factum dicto tempore per

suprascriptum Jacobum; de quibus se etc.

ucccxxv, indictione octava, nonodecimo kalendas

januarii.

(I) ll "guanto tratto è scritto in margine, a guisa di postilla.
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XXXVII. ‘

Gli Anziani del Popolo Pisano ordinano, che venga

pagato agli eredi di Pietro de’ Rustici di Santo

Miniato,'già banderajo pel Commune di Pisa in

Sardigna , il soldo di quanto gli era dovuto per

lui e pe’ suoi cavalieri pel serviziofatto durante

l’assedio di Villa di Chiesa; più il prezzo di duc

cavalli ammazzati e dati a mangiare durante

l’assedio, e di uno imprestato, e stato ucciso in

guerra sotto Castello di Castro.

4324 . 26 dicembre.

(R. Archivio di Stato in Pisa: Provisioni degli Anziani,

aeg. xni, fol. 88-89).

Septimo kalendas Januarii

Providerunt Anthiani Pisani Populi, partitu facto

inter eos ad denarios albos et giallos secundum

formam capituli Brevis Pisani populi, Quod

Masinus Strenne et Vannes Bellatalla, camerarii

camere Pisani Comunis, vel alter eorum, de qua

cumque pecunia Pisani comunis ab eis vel altero

eorum h'abita vel habenda occasione dicti eorum

officii , dare et solvere possint et debeant, et possit

et debeat, omissis etc.

Et

heredibus Pieri de Rusticis de Sancto Miniato,

condam Guccii domini Rustichelli, olim bannerarii

Pisani Comunis in Sardinea, libras nonaginta sex et

solidos quindecim et denarios tres denariorum aquiu

linorum parvorum , retenta inde cabella, vel eorum

valentiam ad ractionem denariorum triginta duorum

denariorum pisanorum pro quolibet soldo denario

rum aquilinorum predictorum, residuas de omni et.